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ENTRATE
CASSA 
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2020 

COMPETENZA 
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2020 

ANNO
 2021 

ANNO
2022 SPESE

CASSA 
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2020 

COMPETENZA 
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2020 

ANNO
2021 

ANNO
2022 

Fondo di Cassa Presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo Avanzo Presunto di
Amministrazione

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidità

Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Titolo 4 ENTRATE IN CONTO
CAPITALE

Titolo 6 ACCENSIONE PRESTITI

Titolo 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

Titolo 9 ENTRATE PER CONTO TERZI
E PARTITE DI GIRO

      17.128.799,67

               0,00

      22.080.827,16

       3.280.545,91

      14.651.308,00

               0,00

      40.012.681,07

               0,00

         500.000,00

       7.150.851,39

      16.257.139,87

               0,00

          62.826,94

               0,00

      13.294.323,26

       1.692.009,48

               0,00

               0,00

      14.986.332,74

               0,00

         500.000,00

       7.000.000,00

               0,00

               0,00

               0,00

      13.184.639,26

       1.825.153,48

               0,00

               0,00

      15.009.792,74

               0,00

         500.000,00

       7.000.000,00

               0,00

               0,00

               0,00

      11.684.639,26

       3.169.479,48

               0,00

               0,00

      14.854.118,74

               0,00

         500.000,00

       7.000.000,00

Disavanzo Effettivo Di
Amministrazione

Titolo 1 Spese correnti 

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 Spese in conto capitale

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 4 Rimborso di prestiti

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidità

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 Spese per conto terzi e
partite di giro

      40.237.217,88

      10.512.993,12

               0,00

      50.750.211,00

         169.331,02

         500.000,00

       7.084.992,56

               0,00

               0,00

      23.900.878,87

               0,00

       7.236.089,66

               0,00

               0,00

               0,00

      31.136.968,53

         169.331,02

               0,00

         500.000,00

       7.000.000,00

               0,00

               0,00

      14.733.167,12

               0,00

         103.160,00

               0,00

               0,00

               0,00

      14.836.327,12

         173.465,62

               0,00

         500.000,00

       7.000.000,00

               0,00

               0,00

      14.335.976,36

               0,00

         340.441,20

               0,00

               0,00

               0,00

      14.676.417,56

         177.701,18

               0,00

         500.000,00

       7.000.000,00

Totale Entrate Finali Totale Spese Finali 
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ENTRATE
CASSA 
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2020 

COMPETENZA 
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2020 

ANNO
 2021 

ANNO
2022 SPESE

CASSA 
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2020 

COMPETENZA 
ANNO DI

 RIFERIMENTO
 DEL BILANCIO

2020 

ANNO
2021 

ANNO
2022 

      47.663.532,46

      64.792.332,13

       6.287.797,55

      22.486.332,74

      38.806.299,55

      22.509.792,74

      22.509.792,74

      22.354.118,74

      22.354.118,74

      58.504.534,58

      58.504.534,58

      38.806.299,55

      38.806.299,55

      22.509.792,74

      22.509.792,74

      22.354.118,74

      22.354.118,74

Totale Titoli 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 

Fondo di Cassa Finale Presunto

Totale Titoli 

TOTALE COMPLESSIVO SPESE 


