

## Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

**Quadro Generale Riassuntivo - 2020/2022** 



## Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata Quadro Generale Riassuntivo - 2020/2022

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	ANNO 2021	ANNO 2022	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	ANNO 2021	ANNO 2022
Fondo di Cassa Presunto all'inizio dell'esercizio	17.128.799,67								
Utilizzo Avanzo Presunto di Amministrazione		16.257.139,87			Disavanzo Effettivo Di Amministrazione		0,00	0,00	0,00
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00					
							0,00	0,00	0,00
Fondo Pluriennale Vincolato		62.826,94	0,00	0,00					
	0,00	0,00	0,00	0,00					
					Titolo 1 Spese correnti	40.237.217,88	23.900.878,87	14.733.167,12	14.335.976,36
Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI	22.080.827,16	13.294.323,26	13.184.639,26	11.684.639,26	di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	3.280.545,91	1.692.009,48	1.825.153,48	3.169.479,48					
Titolo 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE	14.651.308,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 2 Spese in conto capitale	10.512.993,12	7.236.089,66	103.160,00	340.441,20
					di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
							0,00	0,00	0,00
Totale Entrate Finali	40.012.681,07	14.986.332,74	15.009.792,74	14.854.118,74	Totale Spese Finali	50.750.211,00	31.136.968,53	14.836.327,12	14.676.417,56
Titolo 6 ACCENSIONE PRESTITI	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 Rimborso di prestiti	169.331,02	169.331,02	173.465,62	177.701,18
					di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00
Titolo 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00
Titolo 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	7.150.851,39	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro	7.084.992,56	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00



## Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata Quadro Generale Riassuntivo - 2020/2022

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	ANNO 2021	ANNO 2022	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	ANNO 2021	ANNO 2022
Totale Titoli	47.663.532,46	22.486.332,74	22.509.792,74	22.354.118,74	Totale Titoli	58.504.534,58	38.806.299,55	22.509.792,74	22.354.118,74
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	64.792.332,13	38.806.299,55	22.509.792,74	22.354.118,74	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	58.504.534,58	38.806.299,55	22.509.792,74	22.354.118,74
Fondo di Cassa Finale Presunto	6.287.797.55								
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,								